
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

20.02.2024 №A-3533

О результатах Всероссийского конкурса декоративно-прикладного искусства «Бумажные фантазии»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Венжина Альбина Ринатовна PP - 0 - 67667 от 13.02.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
декоративно-прикладного искусства «Бумажные фантазии»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 "Волшебный мир 
оригами"9,10группа

Кушкина 
Юлия 
Николаевна

"Новогодний венок" 1 место РР - 0-
66943

2 Владимирова Саша
Головичева 
Юлия 
Владимировна

Удивительная кошка 1 место РР - 0-
67044

3 Мостивенко 
Эвелина

Михайлова 
Оксана 
Мазитовна

"Новогодняя фантазия" 1 место РР - 0-
67123

4 Назыров Сергей
Рецлова 
Марина 
Алексеевна

"Теремок" 2 место РР - 0-
67292

5 Фатхудинзода 
Назар

Рецлова 
Марина 
Алексеевна

"Ледяная избушка " 1 место РР - 0-
67297

6 Заховаева Василиса
Марина 
Александровна 
Пряшенкова

Скоро весна 1 место РР - 0-
67382



7 Дорофеев Давид
Трапезникова 
Лилия 
Ивановна

Волшебная игрушка 1 место РР - 0-
67384

8 Курбанов Денис
Смоликова 
Татьяна 
Ивановна

Праздничный тортик 1 место РР - 0-
67389

9 Киндзерская Диана
Рязанова 
Галина 
Анатольевна

Сахарница своими руками 1 место РР - 0-
67466

10 Моисеенко 
Александр

Несякина 
Таисия 
Владимировна

"Павлин (Контурное торцевание)" 1 место РР - 0-
67474

11 Кирпичникова 
Маргарита

Мороз 
Валентина 
Александровна 

Довольный котик 1 место РР - 0-
67490

12 Лукина Арина
Янушкина 
Кристина 
Владимировна

Зима 2 место РР - 0-
67516

13 Выскубова Николь
Татьяна 
Игоревна 
Манина

Лисица 1 место РР - 0-
67517

14 Коновалова 
Елизавета

Ракитина 
Ольга 
Петровна

Питер славится мостами 1 место РР - 0-
67543

15 Рустамов Уларбек
Герасимова 
Наталья 
Юрьевна

Пингвин Гоша 1 место РР - 0-
67603

16 Клишин Александр
Туровчук 
Ольга 
Геннадьевна

Книжка-малышка 1 место РР - 0-
67670

17 Валеева Злата
Уразова 
Любовь 
Николаевна

Малахитовая шкатулка 1 место РР - 0-
67732

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


